
Viljandi Linnavalitsuse struktuur ja ametinimetused 
Alates 3. jaanuarist 2011 

 
ÜLDANDMED 
Raekoda, Linnu tn 2, 71020 Viljandi 
registrikood 75005222 
e-post: viljandi@viljandi.ee, sekretäri telefon 435 4710, faks 435 4712  
Arvelduskontod: 
SEB Pank: 10302005455005, Swedbank: 221011977969 
 
Raekoda, Linnu tänav 2 
Kalle Jents  linnapea    435 4710, viljandi@viljandi.ee 

kalle.jents@viljandi.ee  
Kodanike vastuvõtt: N 15.00-18.00, registreerimine 435 4710. 
 
Rein Triisa  abilinnapea    435 4713, viljandi@viljandi.ee 

rein.triisa@viljandi.ee 
Linnaplaneerimine, linnamajandus, arengukavad, ehitusjärelevalve, maakorraldus, linnavara. 
Kodanike vastuvõtt: N 14.00-18.00, registreerimine 435 4713. 
 
Helle Aunap  abilinnapea    435 4757, viljandi@viljandi.ee 

helle.aunap@viljandi.ee 
Haridus, kultuur, teadus, noorsootöö, kehakultuur ja sport, sotsiaalpoliitika, sotsiaalkindlustus ja -
hooldus, tervishoid, migratsioon, tööhõive. 
Kodanike vastuvõtt: N 9.00-11.30; 16.00-18.00, registreerimine 435 4757. 
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Marko Männik peaarhitekt    435 4739, marko.mannik@viljandi.ee 
Kodanike vastuvõtt: N 14.00-18.00. 
 
Erika Nikandrova volikogu kantselei koordinaator 435 4750, volikogu@viljandi.ee 
 
KANTSELEI 
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Ene Pius  linnasekretär    435 4720, ene.pius@viljandi.ee  
Kantselei töö ja linnavalitsuse õigusalase teenindamise juhtimine. 
Kodanike vastuvõtt: N 9.00-12.00; 14.00-18.00 
Marko Kotsar jurist      435 4733, marko.kotsar@viljandi.ee  
Terje Metsanurm haldus- ja personalijuht  435 4737, terje.metsanurm@viljandi.ee  
Personali arvestus, teenistuse ja haldusküsimused.  
Ljudmila Nugis  ettevõtluse spetsialist   435 4735, ljudmila.nugis@viljandi.ee  
Linna osalusega äriühingute, mittetulundusühingute ja sihtasutuste kohta dokumentatsiooni 
hoidmine, ettevõtlusalased toimingu. 
Kodanike vastuvõtt: T 8.00-17.00; N 8.00-18.00; R 8.00-16.00, lõuna 12.00-13.00 
Alari Talv  infotehnoloogia arendusspetsialist 435 4718, alari.talv@viljandi.ee  
Info- ja kommunikatsiooni tehnoloogia vahendite abil parima võimaliku töökeskkonna loomine ja 
arengu tagamine. 
Madis Mägi   infotehnoloogia spetsialist  435 4773, madis.magi@viljandi.ee  
Infosüsteemi administreerimine ja nõustamine, väiksemate allasutuste infosüsteemide haldamise ja 
kasutamise tugi. 
Kadri Kobin  dokumendihalduse spetsialist 435 4736, kadri.kobin@viljandi.ee  
Linnavalitsuse istungite tehniline teenindamine. 



Ülle Kaugeranna sekretär    435 4710, viljandi@viljandi.ee 
        ylle.kaugeranna@viljandi.ee  
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Tiina Põder  arhivaar – registripidaja  435 4748, tiina.poder@viljandi.ee  
Arhiivi- ja rahvastikuregistri toimingud: elukoha aadressi regitsrisse kandmine ja  muutmine, 
elukohatõendid. 
Kodanike vastuvõtt: E  14.00–17.00, T 8.00–12.00, N 8.00–12.00 ja 14.00–18.00, R 8.00–12.00.  
Lii Susi  sekretär    435 4740, viljandi@viljandi.ee,  
lii.susi@viljandi.ee  
Abiteenistujad 
Harri Lill, autojuht 
Jaak Vaheoja, majahoidja 
Ellen Tabur, koristaja 
Heli Buk, koristaja 
 
RAHANDUSAMET  
Raekoda, Linnu tänav 2 
Marika Aaso  ametijuhataja   435 4719, marika.aaso@viljandi.ee  
Anneli Rähn  pearaamatupidaja   435 4729, anneli.rahn@viljandi.ee  
Maie Teder  finantsist    435 4723, maie.teder@viljandi.ee  
Heli Valt   juhtivraamatupidaja    435 4727, heli.valt@viljandi.ee  
Huvikoolide ringitasud. 
Anneli Ansmitt raamatupidaja     435 4724, anneli.ansmitt@viljandi.ee  
Allasutuste töötajate töötasud. 
Eve Sadam  raamatupidaja   435 4722, eve.sadam@viljandi.ee  
Laine Kurvits  raamatupidaja    435 4726, laine.kurvits@viljandi.ee  
Lasteaiatasud. 
Ene Jakobson  raamatupidaja   435 4721, ene.jakobson@viljandi.ee  
 
AVALIKE SUHETE ja TURISMIAMET 
Raekoda, Linnu tänav 2 
Krista Kull  ametijuhataja    435 4730, krista.kull@viljandi.ee  
Eha Moosel  avalike suhete spetsialist  435 4732, eha.moosel@viljandi.ee  
Egle Leisner  välissuhete spetsialist  435 4731, egle.leisner@viljandi.ee  
 
MAJANDUSAMET 
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Priit Vihuri  ametijuhataja k.t, 

linnamajanduse peaspetsialist 435 4714, priit.vihuri@viljandi.ee  
Kodanike vastuvõtt: N 15.00-18.00. 
Jaan Lukas  ehituse peaspetsialist   435 4717, jaan.Lukas@viljandi.ee  
Tellija funktsioonide täitmine linna eelarvest ehitatavatel kapitaalremondi- ja ehitusobjektidel, 
ehitiste projektid. 
Andres Makku linnavara peaspetsialist  435 4752, andres.makku@viljandi.ee   
Linnavara, maakorraldus, maaküsimused ja järelevalve. 
Kodanike vastuvõtt: N 9.00-11.30; 14.00-18.00. 
Leelo Saar  juhtivarhitekt   435 4743, leelo.saar@viljandi.ee  
Detailplaneeringute koostamise koordineerimine ja korraldamine, järelevalve.  
Kodanike vastuvõtt: N 14.00-18.00. 
Malle London disainer    435 4744, malle.London@viljandi.ee  
Linnakujundus ja reklaam, paigalduslubade väljastamine. 
Ilme Kurro  linnavara spetsialist   435 4753, ilme.kurro@viljandi.ee  



Ehitisregistri ja maamaksuregistri täiendamine, maakasutusõiendite väljastamine, linna kinnis- ja 
vallasvara s.h. eluruumide valdamise, kasutamise ja käsutamise koordineerimine. 
Harry Mägi  teede spetsialist   435 4715, harry.magi@viljandi.ee Teede 
ja tänavate ehitamise, remondi ning hoolduse korraldamine, kaevetööde lubade ja tänava 
sulgemislubade väljastamine, liikluse korraldamine, järelevalve. 
Kodanike vastuvõtt: N 15.00–18.00; kaeveload ja tänavate sulgemise load E, K ja R 8.00–9.00, muul 
ajal kokkuleppel. 
Urmas Parre  maakorralduse spetsialist  435 4754, urmas.parre@viljandi.ee  
Teenindusmaade määramine, aadressid, nõustamine piiride määramise, katastrimõõdistamiste ja 
plaanimaterjali kasutamise võimalikkuse küsimustes, linnavara. 
Monika Rauba  kultuuriväärtuste spetsialist  435 4742, monika.rauba@viljandi.ee 
Muinsuskaitse, vanalinna säilimise, uurimise ja arendamise koordineerimine, järelevalve. 
Tarmo Männik ehitusinsener    435 4765, tarmo.mannik@viljandi.ee  
Tehnovõrkude alase tegevuse koordineerimine, üldplaneeringu ja detailplaneeringute koostamiseks 
vajalike tingimuste esitamine, ehitus- ja kasutuslubade väljastamine, järelevalve. 
Kodanike vastuvõtt: K 9.00–12.00; N 15.00–18.00. 
Inga Nõmmik  keskkonnaspetsialist   435 4718, inga.nommik@viljandi.ee  
Keskkonnakaitsealane tegevus, jäätmemajanduse korraldamine, linna haljastus- ja heakord, 
järelevalve. 
Kaidi Braun  hangete spetsialist   435 4749, kaidi.braun@viljandi.ee  
Riigihanked, haljastute ja kalmistute hoolduse korraldamine, järelevalve. 
Piia Pääso   arenguspetsialist   435 4767, piia.paaso@viljandi.ee  
Rahastamistaotluste ja –projektide koostamine ja täitmine, arengudokumentide koostamise  
koordineerimine. 
 
HARIDUS- JA KULTUURIAMET 
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Katrin Mändmaa ametijuhataja    435 4762, katrin.mandmaa@viljandi.ee  
Kodanike vastuvõtt: K 9.00-11.30; N 14.00-18.00. 
Tiivi Tiido  üld- ja huvihariduse spetsialist 435 4763, tiivi.tiido@viljandi.ee  
Ivi Lillepuu  kultuuri ja noorsootöö spetsialist 435 4755, ivi.lillepuu@viljandi.ee  
Edda Riesenberg alus-ja täiskasvanuhariduse 

spetsialist     435 4764, edda.riesenberg@viljandi.ee  
 
SOTSIAALAMET 
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Kodanike vastuvõtt: E, T 9.00-11.30; 13.30-16.00, N 9.00-11.30; 13.30-18.00. 
Helmen Kütt  ametijuhataja    435 4766, helmen.kytt@viljandi.ee  
Kodanike vastuvõtt: N 15.00-18.00. 
Merike Eensoo eestkoste ja hoolduse spetsialist 435 4758, merike.eensoo@viljandi.ee  
Mare Kallakas toetuste spetsialist   435 4759, mare.kallakas@viljandi.ee  
Külli Frey  lastekaitsespetsialist   435 4760, kylli.frey@viljandi.ee  
Piret Kangur  lastekaitsespetsialist   435 4728, piret.kangur@viljandi.ee  
Silvi Reimann hoolekande spetsialist  435 4745, silvi.reimann@viljandi.ee  
Pille Kallakas  sotsiaalinfosüsteemi spetsialist 435 4761, pille.kallakas@viljandi.ee  
Tiiu Lall  operaator     435 4770, tiiu.lall@viljandi.ee 
Ühistranspordi sõidusoodustused. 
 
Viljandi Linnavalitsuses on tööaeg: 
E, T, K, 8.00–17.00, N 8.00–18.00, R 8.00–16.00  
lõuna 12.00–13.00  
 


